2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«28»июня 2024 года                                                                           № 424

г. Балей

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Балейский район» от 26 июня 2024 года № 416 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 21 июля 2020 года № 261 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады), а также постановка на соответствующий учет» (в электронном виде)»

В связи с нарушением правил юридической техники, допущенным при подготовке нормативного правового акта органа местного самоуправления, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 26 июня 2024 года № 416 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 21 июля 2020 года № 261 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады), а также постановка на соответствующий учет» (в электронном виде)».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».
3. Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава муниципального района
«Балейский район»                                                                               Е.В.Ушаков

Исп. Севостьянов А.С.
Тел: 8 (30232) 5-21-12